Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXVI. 
mensis Maii, anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri septimo.

Pius PP. X.
■ II  Tim. III, 12.
2 Matth. XXII, 21. 
8 A d. V, 29.

* Cone. Prov. V. Pars I. 
1 Bulla „ Unigenitus“ .
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55.

De observandis provincialis Concilii Salisburgensis Constitutionibus, a Sancta Sede 
Apostolica anno Domini 1909 probatis e t a Reverendissimo Metropolita festo Pascha- 

tis  1910 promulgatis.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis Patris et Filii 
et Spiritus Sancti. Arnen.

Nos Michael,

Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinorum, 
Solio Pontificio Assistens, Suae caes. àc reg. Apostolicae 
Maiestatis intimus Consiliarius actualis, Magna cum Cruce 
caesarei austriaci Ordinis Francisci Iosephi Ornatus, sacro­
sanctae Theologiae Doctor etc. dilecto Clero et fideli po­

pulo dioecesano salutem bonumque omne in Domino !

A d  venerabile decretum Eminentissimi Metropolitae 
Domini Cardinalis Principis-Archiepiscopi, Salisburgi festo 
Paschalis 1910 editum in opereque publici iuris facto, 
cui titulus : Acta et Constitutiones Concilii provinciae 
Salisburgensis anno Domini MCMVI celebrati: pa­
ginis 55 et 56 republicatum, provocantes : officii ac mu­
neris Nostri episcopalis esse ducimus, Constitutiones, quae in 
provinciali Concilio. Salisburgi anno 1906 habiti, concor­
dibus Episcoporum almae metropoliae votis sancitae, dein 
ab Eminentissimis Patribus 8. Congregationis Concilii per­
pensae et recognitae atque a Summo Pontifice Pio, divina 
providentia X., cum laude probatae sunt, venerabili Clero 
Nostro et Christilidelibus hisce litteris communicare, donec 
id auctoritate quoque synodali, ut in Deo confidimus, per­
ficere poterimus.

Iam per circulare edictum Consistorii Nostri de die
2. Novembris 1909 Num. 5067 parochis notificatimi est, 
unum exemplar Synodi provincialis peculio singularum 
ecclesiarum curialium acquiri posse et debere. Insuper 
omnes animarum pastores comiter invitati sunt ad subno­
tationem egregii codicis legum provincialium. Subnotata 
sunt trecenta exemplaria. Porro litteris eiusdem Consistorii 
circularibus de die 17. Iunii 1910 Num. 2882 subnotan­
tibus notum factum est, desideratum librum typis iam 
^evulgatum esse et pretio 4 coronarum monetae austriacae 
prostare.

Communicantes itaque in nomine Domini omnes et sin­
gulas Constitutiones, a Patribus praefati Concilii ad maiorem 
Dei gloriam et spiritualem peramplae provinciae salutem 
datas nec non a supremo Sanctae Sedis arbitrio probatas, non 
solum Ipsi easdem animo, ad eas exequendas paratissimo, 
excipimus et recipimus, verum etiam auctoritate Nostra 
episcopali sancimus et ordinamus, ut a carissimo Clero